

# Lagoon

556921-9131

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Peter de Michiel, Verkställande direktör

2024-07-10

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av mångspråklitteratur. Bolagets har sitt säte i Jönköpings län, Nässjö kommun.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 647 196	2 523 966	2 017 294	838 666
Resultat efter finansiella poster	-162 479	60 102	536 598	188 925
Soliditet (%)	73	54	67	41

Nettoomsättningen minskade under verksamhetsåret. Primärt orsakat av en minskad fakturering av konsulttjänster. Omsättningen kopplad till bolagets kärnverksamhet minskade något. Främst på grund av en svagare efterfrågan i marknaden.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	753 204	35 655	838 859
Balanseras i ny räkning		35 655	-35 655	0
Årets resultat			-13 305	-13 305
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>788 859</b>	<b>-13 305</b>	<b>825 554</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	788 859
Årets resultat	-13 305
<b>Summa</b>	<b>775 554</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	775 554
<b>Summa</b>	<b>775 554</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 647 196	2 523 966
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 647 196</b>	<b>2 523 966</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-554 213	-701 389
Övriga externa kostnader		-1 251 535	-1 748 650
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 805 748</b>	<b>-2 450 039</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-158 552</b>	<b>73 927</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 927	-13 827
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 927</b>	<b>-13 825</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-162 479</b>	<b>60 102</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		149 174	-15 025
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>149 174</b>	<b>-15 025</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-13 305</b>	<b>45 077</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 422
<b>Årets resultat</b>		<b>-13 305</b>	<b>35 655</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		828 113	1 074 463
Förskott till leverantörer		82 809	98 679
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>910 922</b>	<b>1 173 142</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		54 599	603 999
Övriga fordringar		6 551	5 354
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>61 150</b>	<b>609 353</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		157 771	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>157 771</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 129 843</b>	<b>1 782 495</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 129 843</b>	<b>1 782 495</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		788 859	753 204
Årets resultat		-13 305	35 655
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>775 554</b>	<b>788 859</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>825 554</b>	<b>838 859</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	149 174
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>149 174</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	139 806
Övriga skulder		123 458	123 458
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>123 458</b>	<b>263 264</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		151 231	537 498
Skatteskulder		14 860	-11 916
Övriga skulder		14 740	5 616
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>180 831</b>	<b>531 198</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 129 843</b>	<b>1 782 495</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Lagoon, 556921-9131  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Nässjö

Peter de Michiel  
Peter de Michiel  
Styrelseledamot och VD  
2024-05-28

Stefan Åstrand  
Stefan Åstrand  
Styrelseordförande  
2024-06-02